## שופרסל בע"מ

("החברה")

דיווח מיידי על זימון אסיפה כללית מיוחדת, על-פי תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")

ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתיערך ביום ה', 23 ביולי 2015 בשעה 17:00, במשרדי אי די בי, מרכז עזריאלי, בניין משולש (קומה 44), תל-אביב ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), לשם דיון וקבלת ההחלטה שעל סדר היום, כמפורט להלן:

### 1. על סדר היום של האסיפה הכללית

#### נושא מספר 1 - אישור מינוי מחדש של מר מיכאל בר-חיים כדירקטור חיצוני בחברה

- 1.1 כהונתו של מר מיכאל בר-חיים כדירקטור חיצוני בחברה תסתיים ביום 20 ביולי 2015 (כולל). מוצע למנות מחדש את מר מיכאל בר-חיים כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה שנייה בת שלוש שנים, החל ממועד אישור האסיפה הכללית. מר מיכאל בר-חיים הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית בהתאם להוראות תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות המומחיות").<sup>1</sup>
- 1.2 מועמדותו של מר בן-חיים מוצעת על-ידי דירקטוריון החברה בהתאם להוראות סעיף 245(א1)(2) לחוק החברות.
- 1.3 מר בן-חיים חתם על הצהרה בהתאם לדרישות סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות (הצהרה כאמור מצורפת לדוח זה).

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי- מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית"), "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו- "כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

### 2.2 מועד האסיפה הכללית

האסיפה הכללית תתכנס ביום ה', 23 ביולי 2015, בשעה 17:00, במשרדי אי די בי, מרכז עזריאלי, בניין משולש (קומה 44), תל-אביב.

### 2.3 מניין חוקי ומועד אסיפה נדחית

עניין אישי באישור המינוי, למעט עניין אישי שאינו כתוצאה מקשר עם בעל השליטה עלה על שיעור של שני אחוזים (2%) מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

### 2.5 המועד הקובע

המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182 לחוק החברות ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

---

<sup>2</sup> דרישת הרוב כאמור הינה בהתאם להוראות סעיף 25(ד) לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013, ולאור היותה של החברה "חברת שכבה שלישית".

(**"תקנות כתבי הצבעה"**), הוא יום ד', 24 ביוני 2015 (**"המועד הקובע"**).

#### **בא-כוח להצבעה**

2.6

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה (קרי - 10,615,826 מניות) וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי - 2,982,790 מניות) זכאי, לאחר כינוס האסיפה הכללית, לעיין בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

#### 2.9 אישור בעלות

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

2. הנני תושב/ת ישראל וכשיר/ה להתמנות ולכהן כדירקטור/ית בחברה ציבורית ולא מוטלת עליי מגבלה בדین לעשות כן.
3. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של דירקטור/ית בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שהותקנו מכוחו.
4. בשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, להלן פירוט כישורי האמורים:

השכלה (נא לציין את סוג התואר ושם המוסד האקדמי):

ימאי טאשן כלכלה אוניברסיטת (הקניית)

ניסיון מקצועי:

בזמן קצת קמטק דגל 33 שנים זק למתקני
מבני מנהלה בבנק לאומי, אחראי על
י"ר עיקולניזנים

5. בחמש השנים שקדמו למועד מתן הצהרתי זו, לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה או אחרת ("פסק דין") באיזה מהעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 352, 52, 53 (א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"); לא הורשעתי בפסק דין בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים; וכן לא הורשעתי בפסק דין בעבירה אחרת, אשר אינה מנויה לעיל, ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי/ה לשמש כדירקטור/ית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב (כהגדרתה להלן), למשך התקופה שקבע בית המשפט בהחלטתו כאמור. כמו כן, אינני קטין/נה ואינני פסול/ת דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל ו/או כחייב מוגבל באמצעים (כמשמעו בחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967).

- "חברת איגרות חוב" - חברה שאיגרות חוב שלה רשומות למסחר בבורסה (כהגדרת מונח זה בחוק החברות) או שהוצעו לציבור על-פי תשקיף כמשמעותו בחוק ניירות ערך, או שהוצעו לציבור מחוץ לישראל על-פי מסמך הצעה לציבור הנדרש לפי הדין מחוץ לישראל, ומוחזקות בידי הציבור.
6. ועדת האכיפה המינהלית, שמונתה לפי סעיף 52ל(ב) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עליו אמצעי אכיפה (כהגדרתו להלן) האוסר עליו לכהן כדירקטור/ית בכל חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב.
- "אמצעי אכיפה" - אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52ל(ב) לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח' לחוק ניירות ערך, לפי פרק ז' לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י"א לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין.
7. אינני קרוב של בעל השליטה בחברה וכן אין לי, לקרובי, לשותפי, למעבידי, למי שאני כפוף לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאני בעל השליטה בו, במועד מינוי כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה או בשנתיים שקדמו למועד המינוי, זיקה לחברה, לבעל השליטה בחברה או לקרוב של בעל השליטה, במועד המינוי, או

הנני מצהיר כי הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית / בעל כשירות מקצועית,<sup>1</sup> כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות והתקנות שהותקנו מכוחו.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> מחק את האופציה שאינה רלוונטית.

<sup>2</sup> יש לצרף מסמכים ותעודות התומכים בהצהרה, בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005.

13. החברה העבירה לי את כל הפרטים בנושא שכר הדירקטורים החיצוניים הנוהג בחברה ואני מסכים לכך.
14. למיטב ידיעתי, לא קיימת מגבלה אחרת בדיון בקשר למינוי ו/או כהונתי כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה.
15. הריני מתחייב/ת להודיע לחברה באם מי מהתנאים האמורים, בהצהרה זו לעיל, יחדל מלהתקיים, וזאת מיד לאחר שיוודע לי על כך והנני מודעת/ת לכך כי כהונתי כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה תפקע במועד מתן ההודעה כאמור.